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Den här vintern börjar likna 2007 års vinter. 2006 skrev jag vid
samma tid att vi aldrig tidigare sett snöplogen så mycket. Nu lyser
snön med sin frånvaro och inte finns det några isar heller för den
delen. Det vi kan glädja oss åt blir antagligen att vi håller
vinterbudgeten för vägföreningen. Men i februari-mars kan
naturligtvis en köldknäpp komma och med den snö. Vi får se.

Här på Snäckevarp jobbar vi med de uppgifter som beslutades
vid årsmötet. Bl.a. den genomförda asfalteringen av 2300 meter
väg som lyckades på ett utmärkt sätt. Kostnaden stannade på 832-
tusen kronor mot budgeterat 900-tusen. En annan uppgift var att
bygga en 35 meters bryggvinge till Rågetehamnen vilket pågår
för fullt i Åke Åmans regi. Vi har valt en ny Y-bomsleverantör,
vilken skall ge samma kvalitet men till ett lägre pris.

Vid 2004 års årsmöte beslutades om att varje år avsätta pengar till
en förnyelsefond. Som samfällighetsförening är man skyldig att
göra avsättning till en underhålls- och förnyelsefond, om man
som vi har gemensamhetsanläggningar av stort värde som t.ex.
swimmingpool, tennisbana, båtbryggor, byggnader samt mark-
och skogsområden m.m. Under våren kommer styrelsen att arbeta
fram en plan, som kommer att innehålla en beskrivning av
anläggningarna och med ungefärliga belopp för renoverings- och
investeringskostnader beräknade på underhållscykler och
livslängd. Planen bör sedan ses över årligen.

Vad gör en fastboende Snäckevarpare här på vintern? Jo, i vinter
har hembygdföreningen arrangerat en studiecirkel
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” Lär känna Din Bygd ” . Den pågår nu sammanlagt 10 ggr.
Populär cirkel, som snabbt fulltecknades och fick dubbleras. Vi är
många Snäckevarpsbor som passar på att lära känna bygden
tillsammans med infödda Grytsbor, som delar med sig av sina
kunskaper om sin hembygd.

Våren och sommaren närmar sig och vi inom de två styrelserna är
ense om att vi kör som vi brukar med informationsmöte tre
veckor före våra årsmöten. Dessa äger rum lördagen 5 juli och
med ny tid enl. önskemål. Start kl. 10.00 på förmiddagen.

Hälsningar
Hans Lindquist,ordf.

Informationsmöte 14/6
Årets informationsmöte i Norrtorpssladan blir lördagen den 14.
juni på förmiddagen. Håll utkik i nästa nummer av Vi på
Snäckevarp angående vad som skall avhandlas.

Årsstämmor 5/7
Boka in lördagen den 5. juli för årsstämma i både Vägföreningen
och Samfälligheten. Enligt önskemål blir stämmorna förlagda till
förmiddagen, som vanligt i Norrtorpsladan.
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Asfaltering. Först ett jämnt och stabilt underlag (foto: Torbjörn Stackling)

Sedan kommer ännu mer imponerande maskiner (foto: Hans Lindquist)
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